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Domini M?., CC°. LXXXXVI®., fexta feria ante Purificationem Virginis Gloriofe, per manus Do-
mini Zacharie, Notarii.

einer Gedie ber Wyeel, Bibl JoF. 231, Blair 19w 20 unb- Eedt 0. a. 2. . 160.

fnd Bedmann’'é Ub{dhrif

XVI  Qeter, Bifchof vou Gamin, verjchreibt ben Wohlthdtern bder Marientivdhe 3u Prenglan
einen Ablaf, am 10. Mdvy 1297,

Frater Petrus, Dei gracia Caminen(is ecelefie Epilcopus, univerfis Chrilti fidelibus ad
quos prefens Seriptum peruenerit [alutem in Domino, Cupientes Chrilti populum Deo reddere ac-
ceptabilem et indulgenciis quafi quibusdam muneribus allectum ad dininum oblequium invitate,
Ommnibus igitur vere penitentibus et confellis, qui ad ccelefiam gloriofe virginis Marie in Primis-
lavia noftre diocefis in feltivitatibus feilicet annunciacionis beate Marie beatorum Philippi et Ja-
cobi apoftolorum, ac Laurencii et katharine virginis, neenon et in dedicacione iplius ecclefie caula
deuotionis acceflerint et deuotas oraciones dixerint, quadraginta dies de iniuncta fibi penitencia mi-
[ericorditer in Domino relaxamus. Datum P rimzlavie, anno Domini Millefimo ducentefimo no-
nagefimo feptimo, die Dominica qua cantatur Reminilcere.

Nach Vedmann's NAbfdrift ves Driginals.
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XVII. Die Marfgrafen Otto, Gonrad und Heinrich verfaufen dem Dorfe Blingomw cinen See,
am 9. Januar 1208

Nos Otto, Conradus, Hinricus et Johannes, Dei gratia Brandenburgen/les et
de Landelberg Marchiones, univerfis hane literam vifuris falutem cum plenitudine omnis boni,
Recognofcimus tenore prefentium publice proteftando, quod Ville Blingow et Civibus ejusdem
ftagnum Blingowifchenle furfum defcendendo cum omnibus utilitatibus fuis attinentiis, videlicet
lacubus, pratis, paludibus, graminibus, paleuis et in aliis fructibus, que Ror vocamus, cum aliis
proventibus, que in fupradicto ftagno poterunt inveniri ufque ad fitmwm Kioningiltop, cum pilca-
tura Concellimus et donavimus predietis Civibus noftris de Blingow libere et quicte perpetuis
temporibus polfidendum. Item predicti cives habebunt liberam facultatem obftacula tria conftruendi
. medio flumine ipfius ftagni, que Wer nuncupamus, fient hactenus haberi confueverunt. Preterea
iplum flagnum vendidimus pro hereditate, ficut hactenus habuimus et fepe dictis civibus noltris
contulimus pheodali jure ex integro et ex toto. Proteftamur etiam publice, quod ordinationem [u-
per menluratione campi Ville videlicet Blingow nuperrime factam ratam, et firmam volumus per-
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petuis temporibus inpermutabiliter obfervare, nec campum ejusdem Ville fepe dicte faciemus dein-
ceps per advoeatorum noftrorum aut officialium noftrormm nllum difiributionis funiculo demetiri, Pro
huiusmodi autem donatione ac libertate predicti cives nobis dederunt quinquaginta talenta denario-
rum Brandenburgenfium paratornm.  Ne autem [upra diete Ville fuper eo in polterum quicquam
calumnie oriatur, preféntem literam cisdem fgilli noftri munimine roboratam conferimus in tutelam.
Hujus Collationis et Donationis teltes funt Fredericus de Eclted e, Anlelmus Blancken-
burg, Henricus Stegelitz, Conradus de Stavenow, Bozsdal, milites, et Arnoldus
de Dewitz, tunc temporis advocatus, et alii quam plures fide digni. Actum et datum Turge-
lowe, Anno domini M¢. CC°. LXXXXVIII®., in Vigilia Epiphanie Domini et datum per manum
Domini Johannis de Clephelshagen, noftre Curie Notarii et Capellani.